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1   STYRELSENS KONSTITUTION OCH ARBETSFÖRDELNING 
 
Styrelsen konstituerade sig efter årsmötet 2014-04-08 och har under 
verksamhetsåret bestått av: 
 
Ordförande Ingemar Jonsson 
Vice Ordf Gert Svensson  
Kassör Runo Nordlund 
Sekreterare roterande 
Ledamot  Malin Olin 
Ledamot Franca Kellermann 
Ledamot Pentti Leppänen 
Ledamot Marie-Charlotte Svensson 
Ledamot Kerstin Löfström 
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Styrelsens kontaktpersoner har under året varit följande: 
 

• Trafikfrågor   Gert Svensson 
• Facebook/hemsida             -”- 
• Skola/fritid  Franca Kellermann  
• Ledare trafikarbetsgruppen - ”- 
• Infobladet  Malin Olin 
• Nya anslagstavlor Marie-Charlotte Svensson 

 
Styrelsen har under året hållit 8 st. protokollförda möten samt ordinarie årsmöte. 
 
2   MEDLEMMAR 
 
Antalet betalande medlemmar under året var 221 st. 
 
 
4    BEHANDLADE ÄRENDEN 
 
4.1 Vega etapp 2 
 
I kommunens förslag till utbyggnad av Vegaområdet etapp 2 har man bara marginellt 
tagit hänsyn till förenings uppmaning om att inte placera höga byggnader alltför nära 
befintliga närboende. Detaljplanen har nu antagits av kommunfullmäktige och 
därefter överklagats till länsstyrelsen av närboende. Länsstyrelsen har avslagit 
överklagandet. En kompromisslösning har föreslagits av de boende med stöd av 
expert och vi avvaktar nu vidare ärendet. 
 
 
4.2 Nya anslagstavlor 
 
Föreningen har påpekat för kommunen att våra anslagstavlor är gamla och slitna och 
behöver bytas ut. Efter en hel del påstötningar har vi nu fått besked om att de 3 
gamla anslagstavlorna i Vega kommer nu att bytas ut till 2 st. nya med belysning. 
  
 
4.3 Arbetsplan för väg 73 Trafikplats Vega 
 
Föreningen har varit remissinstans och yttrat sig angående arbetsplanen för väg 73 
Trafikplats Vega från Trafikverket där vi kan konstatera att man tagit hänsyn till våra 
tidigare synpunkter om bullerskydd, vilket är mycket positivt då vi kämpat för detta i 
flera år. 
 
Tyvärr slutar dock bullerskyddet norrut redan vid Kakeldaxs-byggnaden. Vi har i möte 
med Trafikverket framfört att vi anser att bullerskyddet borde fortsätta minst över bron 
ovan Lignells väg helst ända fram över Nordenskiölds väg. 
Vi har även i samarbete med Villaägarna skickat in ytterligare yttrande och också 
överklagat beslutet, som dock avslagits så vi får nöja oss med de planerade 
bullerplanken, som trots allt är en förbättring jämfört med idag. 
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5  Arbetsgrupp för trafikförbättringar i Vega/Söderhagen 
 
Till årsmötet fick vi in en motion från en av våra medlemmar som önskade att fler 
gator i Vega borde ha trottoarer för att öka säkerheten för våra barn. En separat 
trafikgrupp med bland annat ett antal personer från styrelsen har därför tillsammans 
med representanter för de boende i Vega under hösten satt ihop en skrivelse till 
kommunen.  
 
När trafikgruppen träffades såg de att det finns fler brister som borde åtgärdas för att 
höja säkerheten på och vid Vegas gator. Vår skrivelse innehåller därför 15 förslag på 
både små och stora förändringar för att öka säkerheten för framför allt barnen som 
ska ta sig till och från förskola och skola.  
 
Vi har försökt att föreslå så enkla och effektiva lösningar som möjligt som inte ska 
kosta allt för mycket pengar. Detta för att förhoppningsvis kommunen snabbare ska 
kunna ta ställning till våra förslag och även ha pengar till att utföra dem. Bland våra 
förslag finns bl a en lösning för trottoarer, fler övergångsställen och bättre belysning 
vid dessa, flytt av bommar vid cykelvägar, rondell vid utfarten vid Nordenskiölds väg 
och Gamla Nynäsvägen, m fl. Om du vill läsa hela skrivelsen så ligger den på vår 
hemsida www.vegavillaforening.se. 
 
Efter att skrivelsen skickats in har nu kommunen hört av sig och vi skall träffas under 
april för att gå igenom våra punkter med dem. 
 

 
6   STÄDDAG 

 
Vi har som tidigare år arrangerat en städdag i Vega-Hermanstorp med hjälp av ett 
flicklag i fotboll som vi sponsrat med 5.000 kr som ersättning. Det hela var mycket 
lyckat och vi planerar att göra om det i år igen. 
 

 
7  VALBORGSMÄSSOFIRANDET 
 
Valborgsmässofirandet inleddes med traditionellt fackeltåg och därefter 
valborgsmässobrasa med allsång. Det hela var mycket uppskattat med rekordmånga 
deltagare. Föreningen bjöd på grillkorv, godis och läsk fanns till försäljning. Dessutom 
hade vi som vanligt fina vinster till vårt lotteri som blev mycket uppskattat. 
 
 
8  FÖRENINGEN PÅ FACEBOOK  
 
Vega Villaförening finns sedan något år på Facebook och är omtyckt med över 100 
följare. Där du kan ta del av vad som händer och lämna egna synpunkter. Där finns 
också lite historik om i form av bilder på gamla Vega för den som är intresserad. Om 
du trycker på ”Gilla” på vår facebook sida så kommer du automatiskt få ta del av det 
senaste som är på gång. 
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9  FÖRENINGENS HEMSIDA 
 
Vi har också sedan något år etablerat en ny hemsida www.vegavillaforening.se för vår 
förening, där kan du finna medlemsinfo, yttranden, samt kontaktinformation.  
 
Nya medlemmar är välkomna och kan under fliken ”bli medlem” lätt anmäla sig 
genom att fylla i formuläret. 
 
Kontakta gärna någon i styrelsen om ni har några frågor. 
 
 
10   INFORMATION TILL MEDLEMMARNA 
 
Föreningen har tagit fram infoblad som har delats ut till medlemmarna samt till 
nyinflyttade, där vi informerar om föreningens arbete.  
 
Föreningen informerar dessutom om pågående ärenden kontinuerligt på vår nya 
facebook sida där medlemmar kan lämna sina synpunkter. 
 
Föreningens yttranden finns på vår hemsida.    
 
 
Styrelsen 


